

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015

CVR-nr. 37 08 68 43

Lindahl Advokatanpartsselskab

Toldbodgade 57, 1.

1253 København K

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2016

Søren Lindahl
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lindahl Advokatanpartsselskab Toldbodgade 57, 1. 1253 København K
	CVR-nr.: 37 08 68 43
	Stiftet: 1. juni 2015
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Søren Lindahl
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Jyske Bank, Sct. Jacobsvej 4, 2750 Ballerup
Associeret virksomhed	Advice Advokatfirma I/S, København

Hovedtal

	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:	
Bruttoresultat	4
Resultat af ordinær primær drift	-986
Finansielle poster, netto	1.462
Årets resultat	361
Balance:	
Balancesum	755
Egenkapital	446

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er stiftet pr. 1. januar 2015 ved en ophørsspaltning af Panser/Lindahl Advokatanpartsselskab, CVR-nr. 32 82 59 31.

Hovedaktiviteten består i at eje en ideel andel af Advice Advokatfirma I/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 361 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	3.868
1 Personaleomkostninger	-982.796
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.816
Driftsresultat	-985.744
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.474.620
Øvrige finansielle omkostninger	-12.638
Resultat før skat	476.238
2 Skat af årets resultat	-115.061
Årets resultat	361.177
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	361.177
Disponeret i alt	361.177

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	0
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	752.494
	Finansielle anlægsaktiver i alt	752.494
	Anlægsaktiver i alt	752.494
Omsætningsaktiver		
	Andre tilgodehavender	1.066
	Tilgodehavender i alt	1.066
	Likvide beholdninger	1.500
	Omsætningsaktiver i alt	2.566
	Aktiver i alt	755.060

Balance 31. december

Passiver		
Note		2015
Egenkapital		
5	Virksomhedskapital	50.000
7	Overført resultat	396.475
	Egenkapital i alt	446.475
Hensatte forpligtelser		
8	Hensættelser til udskudt skat	14.810
	Hensatte forpligtelser i alt	14.810
Gældsforpligtelser		
	Gæld til pengeinstitutter	17.702
	Gæld til tilknyttede virksomheder	139.240
	Anden gæld	136.833
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	293.775
	Gældsforpligtelser i alt	293.775
	Passiver i alt	755.060
9	Eventualposter	

Noter

	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	870.173
Pensioner	105.875
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.748</u>
	<u>982.796</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	127.951
Årets regulering af udskudt skat	<u>-12.890</u>
	<u>115.061</u>
3. Materielle anlægsaktiver	
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015	<u>6.816</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>6.816</u>
Årets afskrivninger	<u>6.816</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>6.816</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>
	<u>31/12 2015</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kapitalindskud 1. januar 2015	652.874
Kostpris 31. december 2015	652.874
Andel af årets resultat	1.474.620
Årets hævninger	-1.375.000
Opskrivninger 31. december 2015	99.620
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	752.494
Associerede virksomheder:	
	Hjemsted
	Ejerandel
Advice Advokatfirma I/S	København
	25 %
5. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 1. januar 2015	50.000
	50.000
6. Overkurs ved emission	
Overkurs ved emission 1. januar 2015	35.298
Overført til overført resultat	-35.298
	0
7. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	361.177
Overført fra overkurs	35.298
	396.475

Noter

31/12 2015

8. Hensættelser til udskudt skat

Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2015	27.700
Udskudt skat af årets resultat	<u>-12.890</u>
	<u>14.810</u>

Udskudt skat påhviler følgende poster:

Materielle anlægsaktiver	-1.163
Omsætningsaktiver	<u>15.973</u>
	<u>14.810</u>

Selskabsskatteprocenten vil fra 2015 til 2016 blive nedsat fra 23,5 % til 22 %, hvilket vil påvirke størrelsen af udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver. Ændring af skatteprocenter behandles regnskabsmæssigt som en ændring af regnskabsmæssige skøn.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med Peter Steen Hansen Advokatanpartsselskab for de forpligtelser, der bestod på tidspunktet for spaltningens gennemførelse, dog højest med et beløb svarende til den resterende nettoværdi på dette tidspunkt.

Selskabet er medinteressent i Advice Advokatfirma I/S og hæfter solidarisk med de øvrige interessenter for interessentskabets gæld, som pr. 31. december 2015 udgår 4.162 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lindahl Holding Advokatanpartsselskab som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.